
ПОТІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Білоцерківського району Київської області

(десята сесія сьомого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

село Потіївка 24 січня 2017 року

Про внесення змін до Положення про транспортний 
податок,затвердженого рішенням четвертої сесії сьомого скликання 
від 27.01.2016р.№04-30»Про положення про транспортний податок»

Розглянувши подання сільського голови, відповідно до Закону України 
від 21.12.2016року №1797-VIII Про внесення змін до Податкового кодексу 
України , пункту 24 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» , сільська рада 

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести зміни до пункту 2 Положення про транспортний податок, 

затвердженого рішенням четвертої сесії сьомого скликання від 27.01.2016р.
№04-30»Про положення про транспортний податок»,виклавши в такій 
редакції:

Об єктом оподаткування є легкові автомобілі, з року випуску яких 
минуло не більше п’яти років (включно) та середньоринкова вартість яких 
становить понад 375 розмірів мінімальної заробітної плати, встановленої 
законом на 1 січня податкового (звітного) року.
2. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2017року.
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування бюджету, фінансів і цін та соціально- 
економічного і культурного розвитку села.

О.А.Бурлака


